
С Л А В У ТИ Ц Ь К А  М ІСЬКА Р А Д А  КИ ЇВ С ЬК О Ї О Б Л А С ТІ

Р І Ш Е Н Н Я
«Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради №439-20-V ІІ 

«Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23.12.2016 р.
24.02.2017

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької міської 
ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального фондів міського 
бюджету станом на 01.01.2017, відповідно до наказу Міністерства фінансів 
України №1134 від 23.12.2016 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
фінансів України №1195» від 02.12.2014, п. 8 «Порядку та умов надання 
освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам», затвер
дженого постановою Кабінету Міністрів України №6 «Деякі питання надання 
освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам» від 
14.01.2015 (зі змінами), п. 9 «Порядку та умов надання медичної субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України №11 «Деякі питання надання медичної субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам» від 23.01.2015 (зі змінами), 
керуючись ч. 4 стст. 103-2,103-4, п. 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України, п. 
23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської 

ради №439-20-\/ІІ «Про міський бюджет м. Славутич на 2017 рік» від 23 груд
ня 2016 року:

В додатку 3:
«1.1.1. Позиції за кодом типової програмної класифікації видатків та кре

дитування місцевих бюджетів:

-1 0 6 0 -  «Забезпечення належних умов для виховання та 0910 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування, в дитячих будинках (у т.ч. сімейного типу, 
прийомних сім’ях)»

-3 0 1 2 -  «Пільги ветеранам військової служби, ветеранам 1030 
органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, 
ветеранам Державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам 
Служби цивільного захисту, ветеранам Державної 
служби спеціального зв’язку та захисту інформації 
України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) вете
ранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх 
справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів 
Державної пожежної охорони, ветеранів Державної 
кримінально-виконавчої служби, ветеранів Служби 
цивільного захисту та ветеранів Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України, 
звільненим зі служби за віком, хворобою або вислугою 
років військовослужбовцям Служби безпеки України, 
працівникам міліції, особам начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, Державної пожежної 
охорони, пенсіонерам із числа слідчих прокуратури, 
дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, 
осіб начальницького складу податкової міліції, рядово
го і начальницького складу кримінально-виконавчої 
системи, Державної пожежної охорони, загиблих або 
померлих у зв’язку з виконанням службових обов’язків, 
непрацездатним членам сімей, які перебували на їх 
утриманні, звільненим з військової служби особам, які 
стали інвалідами під час проходження військової служ
би, батькам та членам сімей військовослужбовців, які 
загинули (померли) або пропали безвісти під час про
ходження військової служби, батькам та членам сімей 
осіб рядового і начальницького складу органів і підроз
ділів цивільного захисту, Державної служби спеціаль
ного зв’язку та захисту інформації України, які загинули 
(померли), пропали безвісти або стали інвалідами при 
проходженні служби, суддям у відставці на житлово- 
комунальні послуги»

-3 1 4 1 -  «Соціальні програми і заходи державних органів у 1040 
справах молоді»

1.1.2. Замінити позиціями типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів:

-1 0 6 0 - «Забезпечення належних умов для виховання та 0910 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування, в дитячих будинках (у т. ч. сімейного типу, 
прийомних сім’ях), в сім’ях патронатного вихователя»

-3 0 1 2 - «Надання пільг ветеранам військової служби, орга- 1030 
нів внутрішніх справ, податкової міліції, Державної 
пожежної охорони, Державної кримінально-виконав
чої служби, Служби цивільного захисту, Державної 
служби спеціального зв’язку та захисту інформації 
України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) вете
ранів військової служби, органів внутрішніх справ, 
податкової міліції, Державної пожежної охорони, 
Державної кримінально-виконавчої служби, Служби 
цивільного захисту, Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України; звільненим зі 
служби за віком, через хворобу або за вислугою років 
військовослужбовцям Служби безпеки України, пра
цівникам міліції, особам начальницького складу подат
кової міліції, рядового і начальницького складу кримі
нально-виконавчої системи; особам, звільненим зі 
служби цивільного захисту за віком, через хворобу 
або за вислугою років та які стали інвалідами під час 
виконання службових обов’язків; пенсіонерам із числа 
слідчих прокуратури; дітям (до досягнення повноліття)

№516-23-VІІ

працівників міліції, осіб начальницького складу подат
кової міліції, рядового і начальницького складу кримі
нально-виконавчої системи, загиблих або померлих у 
зв’язку з виконанням службових обов’язків, непрацез
датним членам сімей, які перебували на їх утриманні; 
звільненим із військової служби особам, які стали інва
лідами під час проходження військової служби; бать
кам та членам сімей військовослужбовців, службовців 
Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України, які загинули (померли) або пропа
ли безвісти під час проходження військової служби; 
батькам та членам сімей осіб рядового і начальницько
го складу Служби цивільного захисту, які загинули 
(померли) або зникли безвісти під час виконання служ
бових обов’язків, на житлово-комунальні послуги»

-3141 -  «Здійснення заходів та реалізація проектів на вико-  1040 
нання Державної цільової соціальної програми 
«Молодь України»

1.2. За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення по видатках загального фонду міського бюджету на суму 5167,3 
тис. грн таким чином:

-  0180 -  «Керівництво і управління у сфері управління соціального захисту 
населення»- 176,9тис. грн, із них: 2111 -  «Заробітна плата» -  145 тис. грн;

-  0180 -  «Керівництво і управління у сфері управління інфраструктури та 
капітального будівництва» -  40,3 тис. грн;

-  1000 -  «Освіта» -  1310,2тис. грн;
-  3105 -  «Надання реабілітаційних послуг інвалідам та дітям-інвалідам» -  

378 тис. грн, із них: 2111— «Заробітна плата» -  309,8 тис. грн;
-  3202 -  «Програма фінансової підтримки ветеранських організацій міста 

Славутич на 2016-2020 роки» -  30 тис. грн;
-  4000 -  «Культура і мистецтво» -  65,8 тис. грн, із них: 2111 -  «Заробітна 

плата» -  29 тис. грн;
-  4200 -  «Програма розвитку інформаційного простору, комунікацій із гро

мадськістю та промоції м. Славутич на 2017-2020 роки» -  189,1 тис. грн;
-  5041 -  «Утримання комунальних спортивних споруд» -  61,4 тис. грн;
-  6060 -  «Програма благоустрою міста Славутич на 2016-2018 роки» -  1 

403 тис. грн;
-  7410 «Програма відшкодування частини суми кредиту, залученого фізич

ними особами, об’єднаннями співвласників багатоквартирних будинків на 
впровадження енергозберігаючих заходів, на 2016-2018 роки» -  500 тис. грн;

-  7410 «Програма сталого енергетичного розвитку м. Славутич на 2017 
рік» -  160 тис. грн;

-  7450 «Програма розвитку малого і середнього підприємництва в м. 
Славутич на 2017-2018 роки» -  232,6 тис. грн;

-  8600 «Програма забезпечення діяльності ради на 2016-2020 роки» -120 
тис. грн;

-  8091 «Надання бюджетних позичок суб’єктам підприємницької діяльнос
ті» - 500 тис. грн.

1.3. Здійснити розподіл залишку медичної субвенції з Державного 
бюджету в сумі 482 тис. грн, збільшивши бюджетні призначення по видатках 
загального фонду міського бюджету таким чином:

-  2030 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» -  482 
тис. грн.

1.4. Здійснити розподіл залишку освітньої субвенції з Державного бюдже
ту в сумі 731,9 тис. грн таким чином:

1.4.1, Збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду 
міського бюджету в сумі 251,9 тис. грн, а саме:

-  1000 «Освіта» -  251,9 тис. грн.
1.4.2. Передати із загального фонду міського бюджету до спеціального 

фонду
міського бюджету (бюджет розвитку) кошти в сумі 480 тис. грн, збільшив

ши бюджетні призначення по видатках спеціального фонду, а саме:
-  1000 «Освіта» -  480 тис. грн, із них: 3000 «Капітальні видатки» -  480 тис. 

грн.
1.5. За рахунок залишку коштів спеціального фонду міського бюджету 

збільшити бюджетні призначення по видатках спеціального фонду міського 
бюджету (бюджет розвитку) в сумі 3 455,8 тис. грн, згідно з додатком N96 до 
цього рішення.

1.6. Абзац 4 п. 1 рішення викласти в новій редакції:
-  надання кредитів з міського бюджету в сумі 3 153,2 тис. грн, у  тому чис

лі надання кредитів із загального фонду міського бюджету -  3 150 тис. грн 
(поворотна фінансова допомога) та на надання кредитів із спеціального фон
ду міського бюджету 3,2 тис. грн, згідно з додатком №4 до цього рішення.

1.7. Абзаци 5,6 п. 1 рішення викласти в новій редакції:
-  профіцит міського бюджету в сумі 11 251,7 тис. грн, в тому числі загаль

ного фонду бюджету 11 135 тис. грн та спеціального фонду міського бюдже
ту 116,7 тис. грн, згідно з додатком №2 до цього рішення;

-  дефіцит міського бюджету в сумі 21 042 тис. грн, у тому числі:
-  загального фонду бюджету в сумі 5901,2 тис. грн, джерелом покриття 

якого є вільний залишок коштів міського бюджету в сумі 5 901,2 тис. грн, із них 
залишок медичної субвенції з Державного бюджету в сумі 482 тис. грн, зали
шок освітньої субвенції з Державного бюджету в сумі 251,9 тис. грн;

-  спеціального фонду міського бюджету в сумі 15 140,8 тис. грн, із них 4 
005,8 тис. грн, джерелом покриття якого є залишок коштів спеціального фон
ду (бюджет розвитку) та 11 135 тис. грн, джерелом покриття якого є переда
ча коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), в 
тому числі 480 тис. грн за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджет
ного періоду згідно з додатком №2 до цього рішення.

1.8. п. 8 рішення викласти в новій редакції:
«Визначити граничний розмір місцевого боргу міського бюджету станом 

на 31 грудня 2017 року в сумі 3 420,8 тис. гривень».
2. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни в додатки 2, 

3 ,4 ,6 ,7  до вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у новій редакції.
Міський голова Ю, К. Ф ОМ ІЧЕВ

Додаток № 6 д о  рішення  № 576- 23- 14/ Славутицької м ісько ї ради «Про міський бюджет м. 
Славутич на 2017 р ік »  від 24 .02 .2017  розм іщ ено сайті Славутицької м ісько ї ради  
e-slavutich.gov.ua в розділ і «Документи».


